

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	40	40	0	31	9	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	45	45	0	31	14	0	0	0	0	
из них женщин	17	17	0	16	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
017.23	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.23	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Химико-аналитическая лаборатория / Участок Варьеганского месторождения																							
019.23	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех эксплуатации дожимных и кустовых насосных станций №1 / Бригада по эксплуатации дожимных и кустовых насосных станций №2																							
020.23	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех эксплуатации электрооборудования / Участок генерации электроэнергии																							
021.23	Мастер	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех эксплуатации электрооборудования / Сетевой район №1, Эксплуатационная бригада №2 Мохтыковского, Егурьяжского и Черногорского ЛУ																							
022.23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по обслуживанию средств автоматизации / Участок №1 Варьеганское м/р																							
023.23	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по обслуживанию средств автоматизации / Бригада по обслуживанию охранно-пожарной сигнализации																							
024.23	Инженер электросвязи	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по обслуживанию средств автоматизации / Участок №1 Варьеганское м/р, бригада производственного обслуживания																							
025.23	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по обслуживанию средств автоматизации / Участок №5 Рославльское, Западно-Могуплорское м/р																							
026.23	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех материально-технического обеспечения / Складское хозяйство																							
027.23	Начальник	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.23	Заведующий складом	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.23	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.23	Кладовщик	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех материально-технического обеспечения / Бригада погрузо-разгрузочных работ																							
036.23	Стропальщик 6 разряд	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037.23	Стропальщик 5 разряд	2	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038.23	Стропальщик 5 разряд	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рабочего снабжения / ППП "Офис"																							
039.23	Повар 4 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Жилищно-эксплуатационный цех																							
040.23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор Филиала

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Первый заместитель директора-главный инженер Филиала

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель директора по работе с персоналом и быту Филиала

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник Управления по правовым вопросам Филиала

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник Управления промышленной безопасности, охраны труда и
окружающей среды Филиала

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3581

Ильясов Р.А.

Сафиуллин И.С.

Юрьев А.В.

Доценко Р.В.

Солдатенков Е.Ю.

Заместитель заведующего ЛИУТ
Любовцев Дмитрий Александрович

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

30.10.2023²

30.10.2023²

30.10.2023²

30.10.2023²

30.10.2023²

13.10.2023